DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
COM LÂMPADAS DE LED E ENERGIA SOLAR PARA AMBIENTES COMUNS E ÁREAS
EXTERNAS de autoria de MARIA APARECIDA FRANCELINO DA SILVA, MOISES
HAMSSES SALES DE SOUSA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73121

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73121